Παρουσίασις. Παυσαίνιος 14. α. β. γ.
Κόδης Κροίνοιας Ερμούου Δίας
Αίτες Αγιώσου Βεγίς

310

38. Non enim Tiberius, non accusatores fa-
ctiscebant, et Ancharus Pissus Caesium Cordum Corn. Taciti
pro consule Cretae postulerat repetundis, Ad excessu
adolite majestatis crimine, quod tum omni-Augusti III
um accusationum complementum erat. Caesar
Antistium Veterem e primoribus Macedoni-
ae, absolutum aduerti, increpiti iudicibus ad
dicendam majestatis causam rogavit, ut tur-
bidum et Rhescupridis comiti, permittam qua
tempestate Cotye [frater] interfecto bellum
adversus nos voluerat. ipse Cotya et igni in-
terdictum reo, adpositumque ut teneretur in-
sula neque Macedoniae neque Thraeciae oppor-
tuna. nam Thracia diviso imperio in Boeme-
taceam et Liberam Cotys, quo ob infantiam tutor erat
Trebellenus Rufus nativi discors agebat neque mi-
nus Boemetacen quam Trebellenum incusans
popularem Injustas inmittere sinere. Coetela-
tae Cotrusacene et Dii, validae nationes, ar-
ma cepere, duobus diversis et paribus inter
se per ignobilitatem; quae causa fuit, ne in bel-

Ium atrox coalescens. pars turbant praesentia,
 alii montem Homum transgreduntur, ut remotes
 populos conciderent, plurima ac maxime compres-
 ti regem urbemque Philippopolim, a Macedonia
 Philippi sitam circumsidunt. "

26 x. et cum videret Agrippa Gallio, Anti-
 stius Octo.

Liber IV. 5. Galliam utramque in duas classes, Mi-
 sensem apud et Ravennam, praecipueque Galliae li-
 tus rariate naves praesidioque, quae Attia victoria
 captas Augustus in oppidum Foraisiense miserat
 vaticis cum remige, et praecipuum robur Rhonum
 juxta, commune Germanes Galliaeque subsidium,
 octo legiones orant. Hispaniae recens perdomitae tri-
 bus turbantur. Mauras tuba rex acceperat donum
 populo Romani. cetera Africae per duas legiones
 pariter numero, aegyptus, ab hinc initio ab Turciae
 usque ad flumen Euphratem, quantum ingenti terrarum
 sine ambitu, quattuor legionibus coarctata, accolis Hispa
 Albanque et aliis regibus, qui magnitudine nostra pra-
 tequantur adversum externa imperia, et Thraciam Boemo-
 tates ac liberi Cotyis, ripamque Danuvii legionum duas in
 Pannonia, duae in Moesia attinebant, totidem apud ^{locatis} ~~locatis~~

Stépi des Bufantia. Parouissos. Poinçajuns
 Kéus. Pwouates (Tibépias). (surp. Pa 20 u. x.)

Faisles
 B. S. B.

LIV. Gagnant ensuite l'Éubée, il passe ~~par~~ Tibé- 54. 1842
 pius par Lesbos, où Agrippine accoche de juste, unap. Mi-
 le dernier de ses enfants. Il longe ensuite les surd;
 extrémités de la côte d'Asie, visite dans la Thrace
 Périnthe et Byzance, et pénètre pour la Propou-
 tique jusqu'à l'embouchure de l'Éuxin curieux
 de connaître des lieux que l'antiquité des temps
 et la renommée ont rendus célèbres.